АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2020 г. № 2
с. Новомакарово
О признании утратившим силу постановления администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 г. № 17
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 г. № 432- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Новомакаровского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

1